
 
 
 
 
 R E P U B L I K A  H R V A T S K A  
S P L I T S K O  D A L M A T I N S K A  Ž U P A N I J A  
 O P Ć I N A  L O V R E Ć  
 OPĆINSKI NAČELNIK 
 
KLASA: 022-07/20-01/07 
UBRBROJ: 2129-04-01-20-1 
 
U Lovreću, 29. srpnja 2020. 
 
 Temeljem članka 45. Statuta Općine Lovreć („Službeni glasnik općine Lovreć“ br. 
01/13), Zamjenik načelnika koji obnaša dužnost općinskog načelnika, dana 29. srpnja 2020. 
godine, donosi 
 

O D L U K U 
o početku postupka za pripremu i provedbu otvorenog postupka nabave roba i usluga – 

Rekonstrukcija-energetska obnova sustava javne rasvjete 
 

Članak 1. 
 

Podaci o naručitelju: 
- naziv, sjedište i adresa: Općina Lovreć, Ulica dr. Franje Tuđmana 7, 21 257 Lovreć 
- OIB: 28205009024 
- Postupak otvorene nabave provodi Stručno povjerenstvo za javnu nabavu. 

 
Članak 2. 

 
Predmet nabave: Nabava roba i usluga – Rekonstrukcija-energetska obnova sustava javne 
rasvjete. 
Broj nabave je: JN 21/20 
 

Članak 3. 
 
Procijenjena vrijednost nabave: 288.000,00 kuna bez PDV-a. 
  

Članak 4. 
 
Kriterij odabira u ovom postupku jednostavne nabave biti će objavljen u Elektronskom 
oglasniku javne nabave Republike Hrvatske.  
 

Članak 5. 
 
Izvor – način planiranih sredstava: Financijska sredstva osigurana su u Proračunu Općine 
Lovreć. 

Članak 6. 
 

 



Odgovorna osoba Naručitelja je Zamjenik načelnika koji obnaša dužnost općinskog načelnika 
Petar Petričević. 

 
 

Članak 7. 
 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na oglasnoj ploči Općine Lovreć 
i na web stranici: www.lovrec.hr. 
 
 
 
               ZAMJENIK NAČELNIKA KOJI OBNAŠA 

DUŽNOST OPĆINSKOG NAČELNIKA 
 
 
 

Petar Petričević, mag.oec. 
 
 


